１月３０日（土）にプラサヴェルデ・４０１会議室にて第２

回胃がん検診エックス線撮影従事者講習会・放射線セミ

ナーが開催されました。

８１名の参加者があり、胃がん検診エックス線撮影従

事者講習会では、東静消化管研究会との合同企画で

『上部消化管検査における読影補助業務～東部編～』と

題して胃がんＸ線検診実施施設（４施設）がシンポジスト

となり会場を交えたシンポジウムが行われました。

続いて行われた放射線セミナーでは、各種モダリティ

について７施設による８題の演題発表が行われ、活発な

質疑応答が繰り広げられていました。

その後行われた新年会には４１名の会員が出席し、大いに盛り上がりました。

第 5４回東部地区通常総会が開催されます
「第５４回東部地区会通常総会」が平成２８年３月５日（土）に開催されます。総会当日は同封の議案集を必ずご

持参ください。また、返信はがきをご記入の上、必ず２月２６日（金）までにご投函していただきますようお願いいたし

ます。当日欠席される会員は、返信はがきの委任状欄に日付、氏名を記入し、押印（認印可）をお願いいたします。

事務局から

         ~You’re King of Kings~

事務局

〒４１０－０３０２

静岡県沼津市東椎路字春の木５５０番地

沼津市立病院 放射線科

ＴＥＬ：０５５－９２４－５１００

ＦＡＸ：０５５－９２４－５１３３

静岡県放射線技師会東部地区会 平成２８年２月発行

H27．Vol．4

日 時 ： 平成２８年３月５日（土） １３：３０ 受付開始  １４：００ 開会

      ※総会開会後は途中入場できません。開会時間厳守で必ずご入場をお済ませ下さい。

場 所 ： 沼津市立病院 ２階 講堂 （昨年と同じ会場です。）

※お車でお越しの際は沼津市立病院駐車場をご利用いただけます。（受付で減免処置をします。）

※当日は議案集をご持参ください※

※返信はがきは２月２６日（金）までにご投函をお願いします（出席者も返送してください）※

※欠席される会員は委任状欄に日付、氏名を記入し、押印（認印可）をお願いします※

来年度から事務局が伊豆保健医療センターに移動します。この２年間は大変貴重な経験でした。

不慣れな小生を２年間支えてくれた事務局のメンバー、同僚、地区幹事の方々に深く感謝いたします。

来年度も引き続き、新しい事務局へのご指導、ご協力をお願いいたします。   （地区会長 田中 章）

平成２５年度東部地区会費を忘れていませんか？

平成２５年度東部地区会費の納入まだの方は至急納入をお願いします。また、新規入会の方も忘れずにお

願いします。振込み用紙の無い方は事務局まで連絡して下さい。

未納の会員には『東部地区会費未納のお知らせ』を同封させていただきました。

また、県技師会の会費未納の方も至急納入をお願いします。